
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
__ Unità Operativa – Ufficio__ -  ���� _______   

� _________________@istruzione.it 
 

 

 
MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale 
Prot. n.   7999  - uscita 

 Frosinone, 17.6.2015 

 
  
                                                                                                        

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. 7916 del 16.6.2015 con il quale veniva disposta una variazione all’organico di 
diritto per l’anno scolastico 2015/16 per la Scuola Media di Anagni 2° - codice FRMM845001Q; 
 
ATTESA la necessità di apportare le consequenziali variazioni ai trasferimenti dei docenti di scuola media per 
l’anno scolastico 2015/16 per la classe di concorso A245 Lingua Straniera Francese; 
 
VISTE le domande di trasferimento dei docenti interessati 
 
 

D E C R E T A 
 

I trasferimenti dei docenti della classe di concorso A245 Lingua straniera Francese per i nominativi sotto 
indicati, sono così rettificati: 
 
DE SIMONE ANNA p. 57 trasferita presso S.M. ANAGNI 2° anziché S.M. SUPINO + S.M. PATRICA 
 
SOLINI RITA p. 12 trasferita d’ufficio presso S.M. SUPINO + S.M. PATRICA anziché S.M. FIUGGI + S.M. 
ANAGNI 2° 
 
 
 
 
    f.to per IL DIRIGENTE 
     (Dr. Piergiorgio Cosi) 
  Il Vicario 
 (Dr. Pierino Malandrucco) 


